
di Randazzo
(VI Settore - Ufficio Sviluppo Economico - Ecologìa - Ambiente e Verde pubblico)

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE n. "ì h del II

Oggelto: liquidazione iattura n. fattpa27_17 del 16/11/2017, di € 380,00, IVA inclusa, quale saldo per

l'acquisto di n. 54 batterie CSB IHR1224WF2F1 di 6 gruppi di continuità, al fine di garantire il

funzionamento dei server e la garanzia di elaborazione e conservazione dei dati.

IL RESPONSABILE DELVIS.O.

Premesso:

che a seguito della pubblicazione del decreto 8 settembre 2003 dell'Assessorato Regionale al Bilancio e alle

Finanze, i Comuni di Brente. Calalabiano, Giarre, Maletto, Piedimonte Etneo, Randazzo e Santa Venerina

hanno costituito una coalizione per la partecipazione a! bando pubblico relativo alla misura 6.05 intervento 8 e

IO, azione 3 del POR Sicilia per la costituzione di una rete civica aita a favorire la comunicazione, la

cooperazione, il dialogo, lo scambio e l'erogazione di servizi Ira le amministrazioni, Ì cittadini, le imprese e le

famiglie;

che con Decreto Dirigenziale n. 961 del 29/10/2004 dell'Assessorato Regionale ilei Bilancio e delle Finanze, è

stata approvata la graduatoria dei progetti delle Reti Civiche ammesse a valulazione (D.D.G. u. 572 del

28/05/2004) con il finanziamento delle iniziative riportate nell'allegata tabella di graduatoria dello stesso

decreto:

che con la realizzazione del progetto della rete civica, denominato iLE-Etna una rete per il Futuro", oltre

all'acquisto di attrezzature Hardware e software, è stato realizzato un centro servizi con sede in Randazzo.

che i server presenti nei locali del centro servizi sono dotali di gruppi di continuità per consentire, in assenza di

energia elettrica, la conservazione dei dati e l'elaborazione degli stessi;

che per la normale usura è stato necessario sostituire n. 54 batterie di 6 gruppi di continuità, al fine di

garantire il funzionamento dei server e la garanzia di elaborazione e conservazione dei dati;

che con determina n. 7 del 17/03/2017, del Responsabile del VI S.O., è stata impegnata la somma di € 1.600,00

per l'acquisto di n. 54 batterie CSB:

che il Responsabile del VI S.O, con determina n. 24 del 23/06/2017, ha liquidalo alla ditta ZP group s.n.c. di

Parasiliti Bellocchio Graziella, con sede in via San Grcgorio s.n.c. Randazzo. P. IVA 04304880877, la somma

di € 1.220,00, quale acconto sull'importo di € 1600,00, IVA inclusa, per l'acquisto di 54 batterie di 6 gruppi di

continuità,:

dato atto che bisogna procedere al saldo della fornitura, con il pagamento della fattura meglio evidenziata in

oggetto, ai sensi dell'ari. 184 e 185 del D.l.vo 267/2000;

visto lo statuto comunale;

visto l'o.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

di liquidare alla ditta ZP group s.n.c. di Parasiliti Bellocchio Graziella, con sede in via San Gregorio s.n.c.

Randazzo. P. IVA 04304880877, la fattura n. fattpa 27_17 del 16/11/2017, di € 380,00. IVA inclusa, quale

saldo per l'acquisto di n. 54 batterie CSB IHR1224WF2F1.

Di imputare la superiore somma di € 380,00, sull'impegno di cui alla suddetta Determina n. 07 del 17/03/2017.

11 Responsive de! VI S.O.

J2et-t.<jiusepni Panasidi



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la sopra riportata determina di liquidazione;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione trasmessa dal

Responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi dell'arti85 del D.L.vo 267/2000

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì
ponsabile del Servizio Finanziario


